
 

Uchwała Nr …………………… 
Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia ……………………………. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości sumy, do której Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego moŜe zaciągnąć wieloletnie zobowiązanie. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146 i Nr 40 poz. 
230), Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr L/675/2010 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 marca 
2010 roku w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zobowiązanie finansowe, o którym mowa w ust.1, w zakresie wykraczającym poza 
bieŜący rok budŜetowy, zostanie pokryte z dochodów własnych budŜetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski w latach 2011-2012.” 
 
     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ……………………………. 

Podpis i pieczęć radcy prawnego 

 

   Projektodawca                     – Jarosław Wilczyński,           Prezydent Miasta 

   Przedstawiający                   - Jan B. Malinowski,              Naczelnik   Wydziału 

  w imieniu projektodawcy                                               Edukacji i Spraw Społecznych 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zmiana uchwały Nr L/675/2010 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

   25 marca 2010 roku w sprawie określenia wysokości sumy, do której Prezydent Miasta   

   Ostrowca Świętokrzyskiego moŜe zaciągnąć wieloletnie zobowiązanie, związana jest  

   z koniecznością wskazania w uchwale Rady Miasta źródła dochodów budŜetu gminy,  

   z jakiego będą pokryte wydatki.   

  

 


